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INFORMAZIONI PRODOTTO

Codice del prodotto / Product code

AY00CA

Nome del prodotto Product name

DIAMANTE NOCCIOLA
ROBUSTA

DIAMANTE HAZELNUT
ROBUSTA

pasta di nocciole di tostatura forte strong roasted hazelnuts paste

Utilizzo Applications
ingrediente nella preparazione di prodotti dolciari nella
gelateria, pasticceria e confetteria.                                     

ingredient for the production of ice cream, bakery and
confectionery products.                                                       

Ingredienti Ingredients
NOCCIOLE tostate.                                                            roasted HAZELNUTS.                                                         

Dichiarazioni di conformità Conformity declarations
Il prodotto è:
- Conforme alle normative europee sui tenori massimi di
alcuni contaminanti negli alimenti (2023/915 e successive
modifiche), sui
tenori massimi di residui di antiparassitari nei o sui
prodotti alimentari e mangimi (396/2005 e successive
modifiche), sui livelli
massimi di  residui di clorato negli alimenti (749/2020 e
successive modifiche) e sugli additivi alimentari
(1129/2011 e successive
modifiche)
- Non derivato da OGM (regolamenti europei
2003/1829/CE e 2003/1830/CE e successive modifiche)
- Non trattato con radiazioni ionizzanti (direttive europee
1999/2/CE e 1999/3/CE e successive modifiche)
- Preparato senza oli e grassi idrogenati
- Adatto a vegani/vegetariani

The product is:
- Compliant with European Regulations on maximum
levels for certain contaminants in food (2023/915 and its
amendments), maximum
residue level of pesticides in or on food and feed products
(396/2005 and its amendments), maximum levels of
Chloratein food
(749/2020 and its amendments) and on food additives
(1129/2011 and its amendments)
- Not derived from GMOs (European Regulations
2003/1829/EC and 2003/1830/EC and their
amendments).
- Not treated with ionising radiation (European directive
1999/2/EC and 1999/3/EC and their amendments)
- Prepared without hydrogenated oils and fats.
- Suitable for Vegan/Vegetarian

Confezione Packaging
Secchi in PP da 3 kg x 2.
Scatole da 6kg.

3 kg x 2 PP-buckets.
6 kg boxes.

Pallet info
scatole per strato/boxes
per layer

 6  

strati/layers per pallet  10  
scatole/boxes per pallet  60  
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Pallet info
1 pallet  360  kg

Conservabilità Shelf-life
540 giorni a max 20°C in luogo asciutto. 540 days at max  20°C in a dry place.

Valori tipici / Typical values
Umidità / Moisture 1,5 %
Materia grassa totale/Total fat content 58,0 - 68,0 %
Acidi grassi trans / trans fatty acids assente / absent %

Carica Batterica Tot./Tot. Plate Count 5.000 UFC/g
Lieviti/Yeast 50 UFC/g
Muffe/moulds 50 UFC/g
Enterobatteriacee/Enterobatteriaceae 10 UFC/g
Salmonella spp. / Salmonellae spp. assente / absent in 100 g
E. Coli 10 UFC/g

Valori nutrizionali (per 100 g) / Nutritional Values (per 100g)
Energia / Energy 2.918 / 706kJoule / kcal

Grassi / Fat 62 g

di cui / of which saturi / saturates 4,5 g

Carboidrati / Carbohydrate 17 g

di cui / of which zuccheri / sugars 4,5 g

Fibre / Fibre 10 g

Proteine / Protein 15 g

Sale / Salt (Nax2,5) 0,003 mg

Allergeni e prodotti derivati / Allergen and products thereof - (Reg (EU) 1169/2011)
Arachidi / Peanuts -
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
- Grano / Wheat -
- Segale / Rye -
- Orzo / Barley -
- Avena / Oat -
- Farro / Spelt -
- Khorasan / Khorasan -
Crostacei / Crustaceans -
Frutta a guscio / Nuts
- Mandorle / Almonds PP
- Nocciole / Hazelnuts +
- Noci / Walnuts PP
- Noci di Acagiù / Cashews PP
- Noci di Pecan / Pecan Nuts PP
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Allergeni e prodotti derivati / Allergen and products thereof - (Reg (EU) 1169/2011)
- Noci del Brasile / Brazil Nuts PP
- Pistacchi / Pistachio Nuts PP
- Noci Macadamia / Macadamia or Queensland Nuts PP
Latte / Milk -
Lupino / Lupin -
Molluschi / Molluscs -
Pesce / Fish -
Sedano / Celery -
Senape / Mustard -
Sesamo / Sesame seeds -
Soia / Soybeans -
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg) -
Uova / Eggs -

+ = contiene / contains
- = non contiene / does not contain
PP = può contenere / may contain

Certificazioni / Certifications
HALAL: prodotto certificato Halal / product certified Halal.
KOSHER: Prodotto certificato Kosher Pareve / Product Kosher Pareve certified.
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